Edição 5.690 | Ano 4
30 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO PE025/2022-01 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DISPENSA
DISPENSA DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA FISCAL LIC052/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: B3I9J1KM-GGWADKDT-9OWSY6Y0-3PI2NQ5K
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL PORTO SEGURO – BAHIA

CNPJ nº 13.635.016/0001-12

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº PE025/2022-01 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO. CONTRATADA OKEY MED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES
LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 11.311.773/0001-05. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS, A SER EXECUTADO VIA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE (LOTES 02 e 05). VALOR: R$
3.935.295,79 (TRÊS MILHÕES NOVECENTOS E TRINTA E CINCO DUZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E
SETENTA E NOVE CENTAVOS), VIGÊNCIA: 29/03/2022 A 31/12/2022. JANIO NATAL ANDRADE BORGES -
PREFEITO MUNICIPAL PORTO SEGURO/BA.

Edição 5.690 | Ano 4
30 de março de 2022

Página 3

EXTRATODE CONTRATO PE025/2022-01

Certificação Digital: B3I9J1KM-GGWADKDT-9OWSY6Y0-3PI2NQ5K
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISP020B/2022-FMS – Objeto: Compra de máscaras N95, para equipe que ainda esta na linha de

frente de enfrentamento ao COVID-19, das demandas da Secretaria Municipal de Saúde de Porto

Seguro/BA.  -  Contratada:  KMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRILEI  – Valor:  R$
53.550,00 (Cinquenta e Três Mil e Quinhentos e Cinquenta Reais) – Porto Seguro 30 de Março de

2022.

Edição 5.690 | Ano 4
30 de março de 2022

Página 4

DISPENSADE LICITAÇÃO

Certificação Digital: B3I9J1KM-GGWADKDT-9OWSY6Y0-3PI2NQ5K
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 5.690 | Ano 4
30 de março de 2022

Página 5

PORTARIA FISCAL LIC052/2022

Certificação Digital: B3I9J1KM-GGWADKDT-9OWSY6Y0-3PI2NQ5K
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO PE025/2022-01

	DISPENSA
	DISPENSA DE LICITAÇÃO

	PORTARIA
	PORTARIA FISCAL LIC052/2022

		2022-03-30T17:01:06-0300